組 合 員 資 格 得 喪 届 出 書

                       令和   年   月   日

 道後平野土地改良区理事長  殿

                     譲渡人

                 申請人

                     譲受人

 土地改良法第４３条の規定により下記のとおり通知します。

記

１．当事者の氏名及び住所

当  事  者

氏    名

住     所

譲  渡  人

譲  受  人

（生年月日）

(M.T.S 年  月  日 )

２．土地の所在・地目・面積・その他

所在地番
地目

面積  資格得喪の原因  資格得喪の時期
台帳  現況

㎡

 手 数 料 等 は 必 要 あ り ま せ ん 。

不 明 な 点 が あ り ま し た ら 道 後 平 野 土 地 改 良 区 ま で お 問 い 合 わ せ

く だ さ い 。

所  在  愛 媛 県 松 山 市 朝 生 田 町 一 丁 目 １ ２ － １ ９

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ８ ９ － ９ ４ ３ － ０ ９ ２ ２

Ｆ Ａ Ｘ  ０ ８ ９ － ９ ３ ２ － ０ ７ ９ ０

  総 務 課

組 合 員 資 格 得 喪 届 出 書

                       平成   年   月   日

 道後平野土地改良区理事長  殿

                     譲渡人

                 申請人

                     譲受人

 土地改良法第４３条の規定により下記のとおり通知します。

記

１．当事者の氏名及び住所

当  事  者

氏    名

住     所

譲  渡  人

譲  受  人

（生年月日）

(M.T.S 年  月  日 )

２．土地の所在・地目・面積・その他

所在地番
地目

面積  資格得喪の原因  資格得喪の時期
台帳  現況

㎡

道 後  太 郎

道 後  花 子

道 後  太 郎

道 後 市 改 良 区 町 １ 丁 目 ２ － ２

道 後 市 改 良 区 町 １ 丁 目 ２ － ３

道 後  花 子

田  田  3 0 0 相 続

田  田  2 3 4 売 買

贈 与

賃 貸 借  等

記 入 例

令 和